
UCHWAŁA NR LXVIII/442/2023 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236, 237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok jak następuje: 

Dział Rozdz § N a z w a 
 Zmniejsz. Zwiększ. 

   Dochody ogółem  43.000,00 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  35.000,00 
   a/ dochody bieżące  35.000,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

 35.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA  8.000,00 

   a/ dochody bieżące  8.000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 8.000,00 

   Wsparcie edukacji ekologicznej - event  8.000,00 
   Wydatki ogółem 216.892,50 259.892,50 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 45.000,00 45.000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 45.000,00 45.000,00 
   b/wydatki majątkowe 45.000,00 45.000,00 
   w tym:   
   ●inwestycje i zakupy inwestycyjne 45.000,00 45.000,00 
   Rozwój sieci wodociągowej w Gminie Lipie 45.000,00 45.000,00 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  45.000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy  45.000,00 
   a/wydatki bieżące  45.000,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  45.000,00 
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  45.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 65.000,00 65.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65.000,00 65.000,00 
   b/wydatki majątkowe 65.000,00 65.000,00 
   w tym:   
   ●inwestycje i zakupy inwestycyjne 65.000,00 65.000,00 

   Montaż systemu instalacji wentylacji i ogrzewania w 
budynku świetlicy wiejskiej w Stanisławowie  65.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DA53A0-1701-4CE2-B91B-F85F28F95AAB. Podpisany Strona 1



   Modernizacja świetlic -  zakupy inwestycyjne 65.000,00  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 92.300,00  

   a/wydatki bieżące 92.300,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 92.300,00  
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

92.300,00  

 75095  Pozostała działalność  82.300,00 
   a/wydatki bieżące  82.300,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  82.300,00 
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  70.000,00 

   

Świadczenie usług doradczych w zakresie 
opracowania niezbędnej dokumentacji do złożenia 
wniosku w ramach projektu grantowego 
„Cyberbezpieczny samorząd” współfinansowanego ze 
środków FERC 2021- 2027 

 12.300,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.600,00  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2.600,00  
   a/wydatki bieżące 2.600,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 2.600,00  
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2.600,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

11.992,50 22.592,50 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 11.992,50 11.992,50 
   b/wydatki majątkowe 11.992,50 11.992,50 
   w tym:   
   ●inwestycje i zakupy inwestycyjne 11.992,50 11.992,50 

   Dobudowa oraz modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Gminie Lipie 

11.992,50 11.992,50 

 90095  Pozostała działalność  10.600,00 
   b/wydatki majątkowe  10.600,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  10.600,00 
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  10.600,00 

   Wsparcie edukacji ekologicznej - event  10.600,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DA53A0-1701-4CE2-B91B-F85F28F95AAB. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Lipie 
 
 

Zbigniew Bystrzykowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DA53A0-1701-4CE2-B91B-F85F28F95AAB. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXVIII/442/2023 RADY GMINY LIPIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


